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ΜΕΛΕΤΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ – 
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ΤΕΧΝΙΚΗ  ΕΚΘΕΣΗ 
 

Η παρούσα μελέτη αφορά στην ασφάλιση Ι.Χ. αυτοκινήτων και Δ.Χ. οχημάτων – 
μηχανημάτων προορίζεται για να καλύψει την ασφάλεια των οχημάτων του Δήμου 
Αχαρνών για ένα έτος (2025). 
Σκοπός είναι η πρόληψη για την αποφυγή εμφάνισης προβλημάτων και η απόλυτη 
ασφάλεια των εργαζομένων και των πολιτών καθώς και την διαφύλαξη των υλικών 
αγαθών σε σχέση με τα οχήματα του Δήμου και η άμεση αντιμετώπιση του 
οποιουδήποτε προβλήματος εμφανιστεί. 
 
Η διενέργεια του παρόντος Διαγωνισμού και η ανάληψη της προμήθειας, διέπονται 
από τις διατάξεις: 
1) Του Ν.4412/2016  
2) Του Ν.3463/06 «Περί Κυρώσεως του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»  
3) Του Ν.3852/10 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»  
4) Του Ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους» 
όπως τροποποιήθηκε από το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/17-8-2010 τ. Α’). 
5) Του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/08-08-2014, Τ. Α’) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης 
της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες 
διατάξεις».  
6) Π.∆. 237/86 « Κωδικοποίηση των διατάξεων του Ν. 489/76 περί υποχρεωτικής 
ασφάλισης της εξ ατυχημάτων αυτοκινήτων αστικής ευθύνης», όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε από τον Ν.1569/85 και τα Π.∆.1091/81 και 118/85.  
7) Ν.∆. 400/70 «Περί ιδιωτικής επιχείρησης ασφάλισης» όπως τροποποιήθηκε µε το 
Π.∆. 10/2003,   
8) Ν. 3229/04 «Περί εποπτείας της ιδιωτικής ασφάλισης κ.λ.π.».  
9) Ν. 2496/97 «Περί ασφαλιστικής σύµβασης κλπ.» 
10) Των σχετικών Νόμων και Προεδρικών Διαταγμάτων που εναρμόνισαν την Εθνική 
νομοθεσία με το Κοινοτικό Δίκαιο.  
 
 Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη της προμήθειας  ανέρχεται  στο ποσό των 
180.000,00 €. Η  δαπάνη  θα  καλυφθεί  από  τον  τακτικό  προϋπολογισμό  
Οικονομικού Έτους  2024 και 2025 αναλυτικά ως εξής: 
 

Οικονομικό έτος 
Κ.Α. 

Προϋπολογισμού 
Ποσό ανά Κ.Α. Σύνολο δαπάνης 

2024 
20-6252 19.000,00 € 

123.600,00 € 
20-6253 104.600,00 € 

2025 
20-6252 31.000,00 € 

56.400,00 € 
20-6253 25.400,00 € 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΣΤΟΛΟΥ & ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
 

                 ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 67/2024 
 

ΠΑΡΟΧΗ  ΕΤΗΣΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ   ΟΧΗΜΑΤΑ – 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ & ΛΟΙΠΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 



 

 
Η εκτιμωμένη εμπορική αξία παλαιών  οχημάτων έχει ως εξής: 

1. Βαρέα οχήματα-φορτηγά-απορριμματοφόρα :50.000 € 
2. ΙΧ Επιβατικά: 4.000 € 
3. Επιβατικά Τζιπ: 4.000 € 

     
Κάθε υποψήφιος ανάδοχος που θα καταθέσει προσφορά για τον διαγωνισμό θα 
πρέπει απαραίτητα να συμμετέχει στον φιλικό διακανονισμό. 
 
Τα υπό ασφάλιση  οχήματα- μηχανήματα είναι τα κάτωθι: 
 
Κ.Α. 20-6253 

A/A 
Αριθμός Κυκλ. - 
Πλαισίου Οχήμ. 

Περιγραφή οχήματος Φορ.HP 

1.  ΖΧΗ - 7116 Επιβατικό Ι.Χ. AUDI  13 

2.  ΚΗΙ - 3081 Επιβατικό Ι.Χ. (MITSUBISHI-carisma) 11 

3.  ΚΗΙ - 3082 Επιβατικό Ι.Χ. (MITSUBISHI-carisma) 11 

4.  ΚΗΟ - 6183 Επιβατικό Ι.Χ. (MITSUBISHI-carisma) 11 

5.  ZYK - 2370 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA) 10 

6.  IPM - 724 Δίκυκλο (PIAGGIO M-21) 2 

7.  IPM - 727 Δίκυκλο (PIAGGIO M-21) 2 

8.  ΚΗΟ - 5984 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-2024K/38) 57 

9.  ΚΗH - 2207 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-2024K/38) 57 

10.  ΚΗΟ - 6168 Απ/ρο-Πρέσσα (ΙVECO) 77 

11.  ΚΗΙ - 3151 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-1823K ) 38 

12.  ΚΗΙ - 3152 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-1823K ) 38 

13.  KHH - 2264 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41 

14.  KHH - 2265 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41 

15.  KHH - 2266 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41 

16.  KHH - 2321 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41 

17.  ΚΗΙ - 3023 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-1823K) 38 

18.  KHH - 2277 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80 

19.  KHH - 2279 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80 

20.  KHH - 2280 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80 

21.  KHH - 2293 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80 

22.  ΚΗΙ - 3189 Απ/ρο-Πρέσσα (IVECO-SPA-ML150E28) 35 

23.  ΚΗΙ - 9650 Απ/ρο Ανακύκλωσης IVECO 35 

24.  ΚΗΗ - 2322 Απ/ρο Ανακύκλωσης NISSAN 35 

25.  KHO - 6181 Απ/ρο-Μύλος (VOLVO) 33 

26.  ΚΗΗ - 8353 Απ/ρο-Πρέσσα (VOLVO)   46 

27.  ΚΗΗ - 8354 Απ/ρο-Πρέσσα (VOLVO)   46 

28.  ΚΗΗ - 8355 Απ/ρο-Πρέσσα (VOLVO)   46 

29.  KHI - 3039 Φορτηγό ΙΧ Ανατρ. με αρπάγη (VOLVO) 33 

30.  ΚΗΙ - 6578 Φορτηγό-Α/Τ (VOLVO FL6E) 33 

31.  ΚΗΙ - 6579 Φορτηγό-Α/Τ (VOLVO FL6E) 33 

32.  ZYI - 5969 Φορτηγό ΑΤ (MERCEDES) ACTROS 72 

33.  ZYI - 5970 Φορτηγό AT (MERCEDES) ACTROS 72 

34.  KHH - 2197 
Φορτηγό I.X. Ανατρ. με αρπάγη - 

MERCEDES 
72 



 

35.  KHH - 2198 
Φορτηγό I.X. Ανατρ. με αρπάγη – 

MERCEDES 
72 

36.  ΚΗΙ - 6581 Φορτηγό-Α/Τ (RENAULT) ΓΑΝΤΖΟΣ 37 

37.  ΚΗΙ - 7265 Επιβατικό Ι.Χ.(HYUNDAI – Η 1 VAN) 16 

38.  ΖΥΜ - 3141 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA) 9 

39.  ZYY - 9692 Ημιφορτηγό (OPEL) 17 

40.  ZYK - 7484 Ημιφορτηγό (FORD) 14 

41.  ZYY - 9794 Ημιφορτηγό I.X. (NISSAN) 14 

42.  ΚΗΟ - 5667 Φορτηγάκι-Ανοιχτό ( FORD-courier) 11 

43.  YZB - 6225 Επιβατικό Ι.Χ. (DAEWOO) 10 

44.  ZYI - 9281 Επιβατικό I.X. (OPEL) 8 

45.  KHH - 2203 Φορτηγό-Υδροφόρο (MERCEDES) 38 

46.  KHH - 2204 Φορτηγό-Υδροφόρο (MERCEDES) 38 

47.  KHH - 2205 Φορτηγό-Υδροφόρο (MERCEDES) 25 

48.  ΚΗΟ - 6077 
Ε.Ι.Χ.(επιβατικό-LADA jeep  4X4 

περιπ/κό) 
12 

49.  ΖΥΖ - 9807 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Sportage ) 14 

50.  ΖΥΖ - 9808 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Shuma) 10 

51.  ΖΥΖ - 9809 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Shuma) 10 

52.  ΖΥΖ - 9810 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Shuma) 10 

53.  ΙΒΡ - 0355 Μοτοποδήλατο Suzuki 8 

54.  ΙΒΡ - 0359 Μοτοποδήλατο Suzuki 2 

55.  KHH - 2238 Επιβατικό τζιπ (SUZUKI VITARA) 14 

56.  ΚΗΙ - 3112 
Ημιφορτηγό-Ανοιχτό (Πυροσβ/κό-

MAZDA) 
18 

57.  KHH - 2239 Επιβατικό τζιπ (SUZUKI VITARA) 17 

58.  ΚΗΟ - 6087 Ημιφορτηγό (MITSUBISHI) 16 

59.  ΚΗΙ - 6597 Ημιφορτηγό Κλειστό (OPEL) 10 

60.  ΚΗΙ - 6596 Ημιφορτηγό (MITSUBISHI) 15 

61.  ΚΗΙ - 7273 
Λεωφορείο VOLVO B12B 

(MARCOPOLO) 
77 

62.  ZYZ - 9806 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA-SPORTAGE) 10 

63.  ΚΗΙ - 7259 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25 

64.  ΚΗΙ - 6590 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25 

65.  KHI - 6591 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25 

66.  KHI - 7258 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25 

67.  ΚΗΗ - 2349 Λεωφορείο PEUGEOT 18 

68.  ΚΗΟ - 6152 Επιβατικό Ι.Χ. (SUZUKI BALENO) 11 

69.  ΖΥΥ - 1123 Επιβατικό Ι.Χ. (DAEWOO) 10 

70.  ΚΗI - 3127 Επιβατικό Ι.Χ. (HYUNDAI MATRIX) 11 

71.  ΚΗI - 9649 Απ/ρο-Ανακύκλωσης (IVECO) 31 

72.  KHH - 2230 Εκχιονιστικό Βυτιοφόρο (IVECO) 99 

73.  ΚΗΗ - 5521 Φορτηγό Αρπάγη (IVECO) 77 

74.  ΚΗΙ – 9606  Απ/ρο-Πρέσσα (MAN) 41 

75.  ΚΗΙ – 9605  Απ/ρο-Μύλος (MAN)  41 

76.  ΚΗΗ - 6448 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA) 8 

77.  KHH - 7439 Ημιφορτηγό CITROEN JUMPER 14 

78.  KHH - 7440 Ημιφορτηγό CITROEN JUMPER 14 

79.  ΚΗΗ - 2325 Επιβατικό Ι.Χ. (VW PASSAT) 10 

80.  KHH - 2283 Επιβατικό Ι.Χ. (OPEL) 10 



 

81.  ΚΤΥ - 1900 Φορτηγό-Α/Τα (DAF) 32 

82.  ΚΤΥ - 1919 Φορτηγό Αρπάγη (DAF) 47 

83.  ΚΤΥ - 2638 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 

84.  ΚΤΥ - 2639 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 

85.  ΚΤΥ - 2640 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 

86.  ΚΤΥ - 2641 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 

87.  ΚΤΥ - 2642 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 

88.  ΚΤΥ - 2643 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 

89.  ΚΤΥ - 2637 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 

90.  
ΚΗΗ - 2617 Αλυσιδάκι (SKIP LIFT) μεταφοράς 

απορριμματοκιβωτίων IVECO 
41 

91.  ΚΤΥ - 2693 Φορτηγό-Α/Τα (MITSUBISHI) 21 

92.  ΚΤΥ - 2691 Φορτηγό-Α/Τ(IVECO) 67 

 
K.A. 20-6252  

1.  ΜΕ - 109296 Φορτηγό IVECO 116 

2.  ΜΕ - 65347 Πολυμορφικό φορτηγό multi car 105 

3.  
SLR3CXISYE 

0493560 
Εκσκαφέας 4 Χ 4 JCB 69 

4.  ME - 134758 Εκσκαφέας 4 Χ 4 JCB 110 

5.  QMB - 00101 Τσάπα CATERPILLAR 198 

6.  ME - 35517 
Φορτωτής-Ερπυστριοφόρο 

CATERPILLAR 
116 

7.  ME - 35553 Ισοπεδωτης Γαιών (ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ) 99 

8.  ΜΕ - 35558 Οδοστρωτήρας VINPUMAX 74 

9.  AM - 55329 Διαξονικός Ελκυστήρας KUBOTA 14 

10.  ΜΕ - 102352 Εκσκαφέας 4 Χ 4 JCB 101 

11.  ME - 83590 Καλαθοφόρο (NISSAN) 131 

12.  ΜΕ - 85966 Καλαθοφόρο (MAN-209 T) (21m) 220 

13.  ME - 112531 Σάρωθρο (IVECO) 74 

14.  ME - 114359 Σάρωθρο (IVECO) 74 

15.  ΜΕ - 118138 Σάρωθρο (IVECO) 74 

16.  ME - 105147 Καλαθοφόρο (NISSAN 130 

17.  ΜΕ - 114407 Καδοπλυντήριο (DAF-JET 40 EH) 220 

18.  ME - 109353 
Ημιφορτηγό –ανοιχτό (Πυροσβ/κό-

MAZDA) 
17 

19.  ME - 112603 Ημιφορτηγό ISUZU Πυροσβεστικό 18 

20.  ME - 114397 
Εκχιονιστικό πολλαπλών χρήσεων 

UNIMOG 
19 

21.  AΠ –125411 
Εκχιονιστικό πολλαπλών χρήσεων 

UNIMOG (MERCEDES) 
37 

22.  ΜΕ - 85971 Καδοπλυντήριο (DAF-JET 40 EH) 160 

23.  ΜΕ - 144615 Φορτωτής Manitou 73 

24.  ΑΜ - 56942 Διαξονικός Ελκυστήρας KUBOTA 17 

25.  ME - 149887 Σάρωθρο BUCHER 160 

26.  ΜΕ - 149902 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 4Χ4 JCB 110 

27.  ME - 152436 Καδοπλυντήριο  (DAF-JET 40 EH) 208 

 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 



 

       Για  τα  παραπάνω  αυτοκίνητα  πρέπει  να  υπάρχουν  οι  εξής  ασφαλιστικές  
καλύψεις &  ποσά  : 
1. ΑΣΤΙΚΗ  ΕΥΘΥΝΗ  

 α)   Σωματικές  βλάβες  τρίτων  &  επιβαινόντων :  1.300.000,00  € 
     β)   Υλικές  ζημιές  τρίτων     :  1.300.000,00  € 
     γ)   Ρυμούλκηση οχημάτων IX.  
     δ)  Αστική ευθύνη επιβαινόντων στα λεωφορεία. 
2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  ΑΤΥΧΗΜΑ  ΟΔΗΓΟΥ – ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ 
    α )  Θάνατος                               :  15.000,00 € 

ή    Μόνιμη  ολική  ανικανότητα    :  15.000,00 €  
ή    Μόνιμη  μερική  ανικανότητα  :   15.000,00 € 
β )   Ημερήσιο  νοσοκομειακό  επίδομα.  

3.  Νομική προστασία. 
4.  Θραύση κρυστάλλων. 
5.  Πυρός, τρομοκρατικές ενέργειες. 
6. Ολική – Μερική κλοπή (Μερική δεν δίνεται στα μηχανήματα έργων): χωρίς 
απαλλαγή. 
7.  Οδική βοήθεια για όλα τα οχήματα - μηχανήματα με τις παρακάτω προϋποθέσεις: 
    α) Μικτό βάρος μέχρι 3.500,00 kgr,  
    β) Ύψος μέχρι 3 μέτρα,  
    γ) Μεταξόνιο μέχρι 3,5 μέτρα 
    δ) δεν φέρουν διπλούς τροχούς. 
8.  ΦΡΟΝΤΙΔΑ  ΑΤΥΧΗΜΑΤΟΣ 
 
 Για  τα  λεωφορεία  IKARUS , στις  σωματικές  βλάβες  τρίτων  &  επιβαινόντων  

το  ποσό  κάλυψης  να  είναι  1.300.000,00 € ανά άτομο. 
 Για  το  πούλμαν  VOLVO, στις  σωματικές  βλάβες  τρίτων  &  επιβαινόντων  το  

ποσό  κάλυψης  να  είναι  1.300.000,00 €   ανά άτομο. 
 Για  το  λεωφορείο  PEUGEOT, στις  σωματικές  βλάβες  τρίτων  &  επιβαινόντων  

το  ποσό  κάλυψης  να  είναι  1.300.000,00 €   ανά άτομο. 
 Όλα τα οχήματα - μηχανήματα εκτός από τα λεωφορεία, επιβατικά Ι.Χ. και 

δίκυκλα να  υπάρχει  << κάλυψη  αστικής ευθύνης έναντι τρίτων κατά την 
λειτουργία τους ως εργαλείο >> με καλύψεις: 
Σωματικές Βλάβες Τρίτων: 25.000,00  €  
Υλικές Ζημίες Τρίτων: 12.500,00  €  
Ομαδικό ατύχημα (ανώτατο όριο κάλυψης ανά γεγονός): 40.000,00  €  
Ανώτατη Ασφαλιστική Κάλυψη Ετησίως: 50.000,00  € . 

 Όσα Δημοτικά οχήματα ή μηχανήματα διαγραφούν ή ακινητοποιηθούν , μετά από 
ειδοποίηση της Υπηρεσίας προς την Ασφαλιστική Εταιρεία, θα σταματήσει και η 
ασφάλισή τους. 

 Σε όσα από τα παραπάνω οχήματα δεν αναγράφεται ο αριθμός κυκλοφορίας, 
έχουν αγορασθεί πρόσφατα από το Δήμο και εκκρεμεί η διαδικασία έκδοσης 
πινακίδων.  

 Ο ανάδοχος, εκτός των αναγραφόμενων στους παραπάνω πίνακες οχημάτων και 
μηχανημάτων έργου, έχει την υποχρέωση ασφάλισης και όσων πιθανόν 
προμηθευτεί ο Δήμος ή θέσει σε κυκλοφορία κατά την διάρκεια ισχύος της 
σύμβασης. Η ασφάλιση θα είναι μεικτή και όμοια με τις παρακάτω ασφαλιστικές 
καλύψεις και με την αντίστοιχη εμπορική αξία κτίσης. 

 Τα απορριμματοφόρα με τις κάτωθι πινακίδες είναι οχήματα που αποκτήθηκαν το 
2019 και θα  έχουν μεικτή ασφάλεια:   

 
ΚΗΗ-8353  εμπορική αξία 80.000,00€ 

ΚΗΗ-8354  εμπορική αξία 80.000,00€ 



 

ΚΗΗ-8355  εμπορική αξία 80.000,00€ 

ΠΥΡΟΣ &ΤΡΟΜΟΚΡ.ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ  

ΦΥΣΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΙ ΧΑΛΑΖΟΠΤΩΣΗ 

ΚΛΟΠΗ ΟΛΙΚΗ-ΜΕΡΙΚΗ  

ΠΟΛΙΤ. ΚΙΝΔ.,ΣΤΑΣΕΙΣ-ΑΠΕΡΓΙΕΣ 

ΙΔ ΖΗΜΙΕΣ ΣΥΝΕΠ. ΚΑΚΟΒΟΥΛΩΝ ΕΝΕΡΓ. ΑΠΑΛ 440 ΕΥΡΩ 

ΙΔΙΕΣ ΖΗΜΙΕΣ (ΜΕ ΑΠΑΛ. 440Ευρώ) 

ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΦΩΤΙΑΣ  

ΘΡΑΥΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩΝ  

 
 Τα απορριμματοφόρα με τις κάτωθι πινακίδες είναι οχήματα που αποκτήθηκαν το 

2023 και θα  έχουν μεικτή ασφάλεια:   
 

ΚΤΥ - 2638 εμπορική αξία 178.560,00€ 

ΚΤΥ - 2639 εμπορική αξία 178.560,00€ 

ΚΤΥ - 2640 εμπορική αξία 178.560,00€ 

ΚΤΥ - 2641 εμπορική αξία 178.560,00€ 

ΚΤΥ - 2642 εμπορική αξία 178.560,00€ 

ΚΤΥ - 2643 εμπορική αξία 178.560,00€ 

ΚΤΥ - 2637 εμπορική αξία 153.760,00€ 

ΠΥΡΟΣ &ΤΡΟΜΟΚΡ.ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ  

ΦΥΣΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΙ ΧΑΛΑΖΟΠΤΩΣΗ 

ΚΛΟΠΗ ΟΛΙΚΗ-ΜΕΡΙΚΗ  

ΠΟΛΙΤ. ΚΙΝΔ.,ΣΤΑΣΕΙΣ-ΑΠΕΡΓΙΕΣ 

ΙΔ ΖΗΜΙΕΣ ΣΥΝΕΠ. ΚΑΚΟΒΟΥΛΩΝ ΕΝΕΡΓ. ΑΠΑΛ 440 ΕΥΡΩ 

ΙΔΙΕΣ ΖΗΜΙΕΣ (ΜΕ ΑΠΑΛ. 440Ευρώ) 

ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΦΩΤΙΑΣ  

ΘΡΑΥΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩΝ  

 
 Τα φορτηγά με τις κάτωθι πινακίδες είναι οχήματα που αποκτήθηκαν το 2023 και 

θα  έχουν μεικτή ασφάλεια:  
 

ΚΤΥ-1900 εμπορική αξία 135.160,00€ 

ΚΤΥ-1919 εμπορική αξία 203.360,00€ 

ΚΗΗ - 2617 εμπορική αξία 154.318,00€ 

ΚΤΥ - 2693 εμπορική αξία 116.560,00€ 

ΚΤΥ - 2691 εμπορική αξία 222.820,00€ 

ΠΥΡΟΣ &ΤΡΟΜΟΚΡ.ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ  

ΦΥΣΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΙ ΧΑΛΑΖΟΠΤΩΣΗ 

ΚΛΟΠΗ ΟΛΙΚΗ-ΜΕΡΙΚΗ  

ΠΟΛΙΤ. ΚΙΝΔ.,ΣΤΑΣΕΙΣ-ΑΠΕΡΓΙΕΣ 

ΙΔ ΖΗΜΙΕΣ ΣΥΝΕΠ. ΚΑΚΟΒΟΥΛΩΝ ΕΝΕΡΓ. ΑΠΑΛ 440 ΕΥΡΩ 

ΙΔΙΕΣ ΖΗΜΙΕΣ (ΜΕ ΑΠΑΛ. 440Ευρώ) 

ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΦΩΤΙΑΣ  

ΘΡΑΥΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩΝ  

 
 Τα μηχανήματα έργου με τις κάτωθι πινακίδες είναι οχήματα που αποκτήθηκαν το 

2023 και θα  έχουν μεικτή ασφάλεια:  
 



 

ME - 149887 εμπορική αξία 222.820,00€ 
ΜΕ - 149902 εμπορική αξία 105.400,00€ 
ΜΕ - 152436 εμπορική αξία 209.436,00€ 

ΠΥΡΟΣ &ΤΡΟΜΟΚΡ.ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ  

ΦΥΣΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΙ ΧΑΛΑΖΟΠΤΩΣΗ 

ΚΛΟΠΗ ΟΛΙΚΗ-ΜΕΡΙΚΗ  

ΠΟΛΙΤ. ΚΙΝΔ.,ΣΤΑΣΕΙΣ-ΑΠΕΡΓΙΕΣ 

ΙΔ ΖΗΜΙΕΣ ΣΥΝΕΠ. ΚΑΚΟΒΟΥΛΩΝ ΕΝΕΡΓ. ΑΠΑΛ 440 ΕΥΡΩ 

ΙΔΙΕΣ ΖΗΜΙΕΣ (ΜΕ ΑΠΑΛ. 440Ευρώ) 

ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΦΩΤΙΑΣ  

ΘΡΑΥΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩΝ  

 
ΑΧΑΡΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟΣ  2024 

                                                                                                      

 
 

  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Συντάκτης 
 

 
Προϊστάμενος του Αυτοτελούς Τμήματος 

Διαχείρισης Συντήρησης Στόλου 
και Λοιπού Εξοπλισμού  

 
 
 

 
 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



 

 

 

 
 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 
 

A/A 
Αριθμός Κυκλ. - 
Πλαισίου Οχήμ. 

Περιγραφή οχήματος Φορ.HP Ενδεικτική Τιμή 

93.  ΖΧΗ - 7116 Επιβατικό Ι.Χ. AUDI  13 400,00 
94.  ΚΗΙ - 3081 Επιβατικό Ι.Χ. (MITSUBISHI-carisma) 11 400,00 
95.  ΚΗΙ - 3082 Επιβατικό Ι.Χ. (MITSUBISHI-carisma) 11 400,00 
96.  ΚΗΟ - 6183 Επιβατικό Ι.Χ. (MITSUBISHI-carisma) 11 400,00 
97.  ZYK - 2370 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA) 10 400,00 
98.  IPM - 724 Δίκυκλο (PIAGGIO M-21) 2 250,00 
99.  IPM - 727 Δίκυκλο (PIAGGIO M-21) 2 250,00 
100.  ΚΗΟ - 5984 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-2024K/38) 57 900,00 
101.  ΚΗH - 2207 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-2024K/38) 57 900,00 
102.  ΚΗΟ - 6168 Απ/ρο-Πρέσσα (ΙVECO) 77 950,00 
103.  ΚΗΙ - 3151 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-1823K ) 38 850,00 
104.  ΚΗΙ - 3152 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-1823K ) 38 850,00 
105.  KHH - 2264 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41 850,00 
106.  KHH - 2265 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41 850,00 
107.  KHH - 2266 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41 850,00 
108.  KHH - 2321 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41 850,00 
109.  ΚΗΙ - 3023 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-1823K) 38 850,00 
110.  KHH - 2277 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80 950,00 
111.  KHH - 2279 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80 950,00 
112.  KHH - 2280 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80 950,00 
113.  KHH - 2293 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80 950,00 
114.  ΚΗΙ - 3189 Απ/ρο-Πρέσσα (IVECO-SPA-ML150E28) 35 850,00 
115.  ΚΗΙ - 9650 Απ/ρο Ανακύκλωσης IVECO 35 850,00 
116.  ΚΗΗ - 2322 Απ/ρο Ανακύκλωσης NISSAN 35 850,00 
117.  KHO - 6181 Απ/ρο-Μύλος (VOLVO) 33 850,00 
118.  ΚΗΗ - 8353 Απ/ρο-Πρέσσα (VOLVO)   46 1.800,00 
119.  ΚΗΗ - 8354 Απ/ρο-Πρέσσα (VOLVO)   46 1.800,00 
120.  ΚΗΗ - 8355 Απ/ρο-Πρέσσα (VOLVO)   46 1.800,00 
121.  KHI - 3039 Φορτηγό ΙΧ Ανατρ. με αρπάγη (VOLVO) 33 650,00 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΣΤΟΛΟΥ & ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
 

                 ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 67/2024 

 
ΠΑΡΟΧΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ – 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ & ΛΟΙΠΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 



 

122.  ΚΗΙ - 6578 Φορτηγό-Α/Τ (VOLVO FL6E) 33 650,00 
123.  ΚΗΙ - 6579 Φορτηγό-Α/Τ (VOLVO FL6E) 33 650,00 
124.  ZYI - 5969 Φορτηγό ΑΤ (MERCEDES) ACTROS 72 700,00 
125.  ZYI - 5970 Φορτηγό AT (MERCEDES) ACTROS 72 700,00 

126.  KHH - 2197 
Φορτηγό I.X. Ανατρ. με αρπάγη - 
MERCEDES 

72 700,00 

127.  KHH - 2198 
Φορτηγό I.X. Ανατρ. με αρπάγη – 
MERCEDES 

72 700,00 

128.  ΚΗΙ - 6581 Φορτηγό-Α/Τ (RENAULT) ΓΑΝΤΖΟΣ 37 650,00 
129.  ΚΗΙ - 7265 Επιβατικό Ι.Χ.(HYUNDAI – Η 1 VAN) 16 400,00 
130.  ΖΥΜ - 3141 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA) 9 400,00 
131.  ZYY - 9692 Ημιφορτηγό (OPEL) 17 600,00 
132.  ZYK - 7484 Ημιφορτηγό (FORD) 14 600,00 
133.  ZYY - 9794 Ημιφορτηγό I.X. (NISSAN) 14 600,00 
134.  ΚΗΟ - 5667 Φορτηγάκι-Ανοιχτό ( FORD-courier) 11 600,00 
135.  YZB - 6225 Επιβατικό Ι.Χ. (DAEWOO) 10 400,00 
136.  ZYI - 9281 Επιβατικό I.X. (OPEL) 8 400,00 
137.  KHH - 2203 Φορτηγό-Υδροφόρο (MERCEDES) 38 700,00 
138.  KHH - 2204 Φορτηγό-Υδροφόρο (MERCEDES) 38 700,00 
139.  KHH - 2205 Φορτηγό-Υδροφόρο (MERCEDES) 25 650,00 
140.  ΚΗΟ - 6077 Ε.Ι.Χ.(επιβατικό-LADA jeep  4X4 περιπ/κό) 12 400,00 
141.  ΖΥΖ - 9807 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Sportage ) 14 400,00 
142.  ΖΥΖ - 9808 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Shuma) 10 400,00 
143.  ΖΥΖ - 9809 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Shuma) 10 400,00 
144.  ΖΥΖ - 9810 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Shuma) 10 400,00 
145.  ΙΒΡ - 0355 Μοτοποδήλατο Suzuki 8 300,00 
146.  ΙΒΡ - 0359 Μοτοποδήλατο Suzuki 2 250,00 
147.  KHH - 2238 Επιβατικό τζιπ (SUZUKI VITARA) 14 400,00 
148.  ΚΗΙ - 3112 Ημιφορτηγό-Ανοιχτό (Πυροσβ/κό-MAZDA) 18 600,00 
149.  KHH - 2239 Επιβατικό τζιπ (SUZUKI VITARA) 17 400,00 
150.  ΚΗΟ - 6087 Ημιφορτηγό (MITSUBISHI) 16 600,00 
151.  ΚΗΙ - 6597 Ημιφορτηγό Κλειστό (OPEL) 10 600,00 
152.  ΚΗΙ - 6596 Ημιφορτηγό (MITSUBISHI) 15 600,00 

153.  ΚΗΙ - 7273 
Λεωφορείο VOLVO B12B 
(MARCOPOLO) 

77 2.650,00 

154.  ZYZ - 9806 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA-SPORTAGE) 10 400,00 
155.  ΚΗΙ - 7259 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25 2.500,00 
156.  ΚΗΙ - 6590 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25 2.500,00 
157.  KHI - 6591 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25 2.500,00 
158.  KHI - 7258 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25 2.500,00 
159.  ΚΗΗ - 2349 Λεωφορείο PEUGEOT 18 2.500,00 
160.  ΚΗΟ - 6152 Επιβατικό Ι.Χ. (SUZUKI BALENO) 11 400,00 
161.  ΖΥΥ - 1123 Επιβατικό Ι.Χ. (DAEWOO) 10 400,00 
162.  ΚΗI - 3127 Επιβατικό Ι.Χ. (HYUNDAI MATRIX) 11 400,00 
163.  ΚΗI - 9649 Απ/ρο-Ανακύκλωσης (IVECO) 31 850,00 
164.  KHH - 2230 Εκχιονιστικό Βυτιοφόρο (IVECO) 99 800,00 
165.  ΚΗΗ - 5521 Φορτηγό Αρπάγη (IVECO) 77 800,00 
166.  ΚΗΙ – 9606  Απ/ρο-Πρέσσα (MAN) 41 850,00 
167.  ΚΗΙ – 9605  Απ/ρο-Μύλος (MAN)  41 850,00 



 

168.  ΚΗΗ - 6448 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA) 8 400,00 
169.  KHH - 7439 Ημιφορτηγό CITROEN JUMPER 14 600,00 
170.  KHH - 7440 Ημιφορτηγό CITROEN JUMPER 14 600,00 
171.  ΚΗΗ - 2325 Επιβατικό Ι.Χ. (VW PASSAT) 10 400,00 
172.  ΚΗΗ - 2283 Επιβατικό Ι.Χ. (OPEL) 10 400,00 
173.  ΚΤΥ - 1900 Φορτηγό-Α/Τα (DAF) 32 3.000,00 
174.  ΚΤΥ - 1919 Φορτηγό Αρπάγη (DAF) 47 4.000,00 
175.  ΚΤΥ - 2638 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 3.400,00 
176.  ΚΤΥ - 2639 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 3.400,00 
177.  ΚΤΥ - 2640 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 3.400,00 
178.  ΚΤΥ - 2641 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 3.400,00 
179.  ΚΤΥ - 2642 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 3.400,00 
180.  ΚΤΥ - 2643 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 3.400,00 
181.  ΚΤΥ - 2637 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47 3.400,00 

182.  
ΚΤΥ - 2617 Αλυσιδάκι (SKIP LIFT) μεταφοράς 

απορριμματοκιβωτίων IVECO 
41 3.500,00 

183.  ΚΤΥ - 2693 Φορτηγό-Α/Τα (MITSUBISHI) 21 3.000,00 
184.  ΚΤΥ - 2691 Φορτηγό-Α/Τ(IVECO) 67 3.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1 (Κ.Α. 20-6253) = 104.600,00€ 

 
1.  ΜΕ - 109296 Φορτηγό IVECO 116 500,00 
2.  ΜΕ - 65347 Πολυμορφικό φορτηγό multi car 105 500,00 

3.  
SLR3CXISYE 

0493560 
Εκσκαφέας 4 Χ 4 JCB 69 500,00 

4.  ME - 134758 Εκσκαφέας 4 Χ 4 JCB 110 500,00 
5.  QMB - 00101 Τσάπα CATERPILLAR 198 500,00 
6.  ME - 35517 Φορτωτής-Ερπυστριοφόρο CATERPILLAR 116 500,00 
7.  ME - 35553 Ισοπεδωτης Γαιών (ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ) 99 500,00 
8.  ΜΕ - 35558 Οδοστρωτήρας VINPUMAX 74 500,00 
9.  AM - 55329 Διαξονικός Ελκυστήρας KUBOTA 14 600,00 
10.  ΜΕ - 102352 Εκσκαφέας 4 Χ 4 JCB 101 500,00 
11.  ME - 83590 Καλαθοφόρο (NISSAN) 131 500,00 
12.  ΜΕ - 85966 Καλαθοφόρο (MAN-209 T) (21m) 220 500,00 
13.  ME - 112531 Σάρωθρο (IVECO) 74 500,00 
14.  ME - 114359 Σάρωθρο (IVECO) 74 500,00 
15.  ΜΕ - 118138 Σάρωθρο (IVECO) 74 500,00 
16.  ME - 105147 Καλαθοφόρο (NISSAN 130 500,00 
17.  ΜΕ - 114407 Καδοπλυντήριο (DAF-JET 40 EH) 220 500,00 

18.  ME - 109353 
Ημιφορτηγό –ανοιχτό (Πυροσβ/κό-
MAZDA) 

17 650,00 

19.  ME - 112603 Ημιφορτηγό ISUZU Πυροσβεστικό 18 650,00 

20.  ME - 114397 
Εκχιονιστικό πολλαπλών χρήσεων 
UNIMOG 

19 500,00 

21.  AΠ –125411 
Εκχιονιστικό πολλαπλών χρήσεων 
UNIMOG (MERCEDES) 

37 500,00 

22.  ΜΕ - 85971 Καδοπλυντήριο (DAF-JET 40 EH) 160 500,00 
23.  ΜΕ - 144615 Φορτωτής Manitou 73 500,00 
24.  ΑΜ - 56942 Διαξονικός Ελκυστήρας KUBOTA 17 600,00 
25.  ME - 149887 Σάρωθρο BUCHER 160 3.100,00 
26.  ΜΕ - 149902 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 4Χ4 JCB 110 1.700,00 



 

27.  ME - 152436 Καδοπλυντήριο  (DAF-JET 40 EH) 208 1.700,00 
ΣΥΝΟΛΟ 2 (K.A. 20-6252) = 19.000,00€ 

 
Γενικό Σύνολο 1+2:  123.600,00€   

 
Τυχόν νέα οχήματα και μηχανήματα έργων που θα περιέλθουν στην κατοχή του Δήμου 

θα ασφαλίζονται για πρώτη φορά από την ημερομηνία κτήσης τους και μέχρι την ημερομηνία 
λήξης των ασφαλιστηρίων συμβολαίων όλων των υπολοίπων οχημάτων.  
 

Κ.Α. Προϋπολογισμού Συνολικό ποσό 
20-6252 31.000,00€ 
20-6253 23.800,00 € 

 
Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 180.000,00 € και θα 

αντληθεί από τους Κ.Α. 20-6252 (50.000,00 €) & Κ.Α. 20-6253 (130.000,00 €) από τον 
προϋπολογισμό του Οικονομικού Έτους 2023 και 2024 σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

 

Οικονομικό έτος 
Κ.Α. 

Προϋπολογισμού 
Ποσό ανά Κ.Α. Σύνολο δαπάνης 

2024 
20-6252 19.000,00 € 

123.600,00 € 
20-6253 104.600,00 € 

2025 
20-6252 31.000,00 € 

56.400,00 € 
20-6253 25.400,00 € 

 
 

Συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη: 180.000,00€ 

                                          ΑΧΑΡΝΕΣ     ΙΟΥΛΙΟΣ  2024                                                                                                            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Συντάκτης 
 

 
Προϊστάμενος του Αυτοτελούς Τμήματος 

Διαχείρισης Συντήρησης Στόλου 
και Λοιπού Εξοπλισμού  

 
 
 

 
 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

A/A 
Αριθμός Κυκλ. - 
Πλαισίου Οχήμ. 

Περιγραφή οχήματος Φορ.HP Τιμή 

1. ΖΧΗ - 7116 Επιβατικό Ι.Χ. AUDI  13  

2.  ΚΗΙ - 3081 Επιβατικό Ι.Χ. (MITSUBISHI-carisma) 11  

3.  ΚΗΙ - 3082 Επιβατικό Ι.Χ. (MITSUBISHI-carisma) 11  

4.  ΚΗΟ - 6183 Επιβατικό Ι.Χ. (MITSUBISHI-carisma) 11  

5.  ZYK - 2370 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA) 10  

6.  IPM - 724 Δίκυκλο (PIAGGIO M-21) 2  

7.  IPM - 727 Δίκυκλο (PIAGGIO M-21) 2  

8.  ΚΗΟ - 5984 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-2024K/38) 57  

9.  ΚΗH - 2207 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-2024K/38) 57  

10.  ΚΗΟ - 6168 Απ/ρο-Πρέσσα (ΙVECO) 77  

11.  ΚΗΙ - 3151 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-1823K ) 38  

12.  ΚΗΙ - 3152 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-1823K ) 38  

13.  KHH - 2264 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41  

14.  KHH - 2265 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41  

15.  KHH - 2266 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41  

16.  KHH - 2321 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) ΦΥΣ.ΑΕΡΙΟ 41  

17.  ΚΗΙ - 3023 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES-1823K) 38  

18.  KHH - 2277 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80  

19.  KHH - 2279 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80  

20.  KHH - 2280 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80  

21.  KHH - 2293 Απ/ρο-Πρέσσα (MERCEDES) 80  

22.  ΚΗΙ - 3189 Απ/ρο-Πρέσσα (IVECO-SPA-ML150E28) 35  

23.  ΚΗΙ - 9650 Απ/ρο Ανακύκλωσης IVECO 35  

24.  ΚΗΗ - 2322 Απ/ρο Ανακύκλωσης NISSAN 35  

25.  KHO - 6181 Απ/ρο-Μύλος (VOLVO) 33  

26.  ΚΗΗ - 8353 Απ/ρο-Πρέσσα (VOLVO)   46  

27.  ΚΗΗ - 8354 Απ/ρο-Πρέσσα (VOLVO)   46  

28.  ΚΗΗ - 8355 Απ/ρο-Πρέσσα (VOLVO)   46  

29.  KHI - 3039 Φορτηγό ΙΧ Ανατρ. με αρπάγη (VOLVO) 33  

30.  ΚΗΙ - 6578 Φορτηγό-Α/Τ (VOLVO FL6E) 33  

31.  ΚΗΙ - 6579 Φορτηγό-Α/Τ (VOLVO FL6E) 33  

32.  ZYI - 5969 Φορτηγό ΑΤ (MERCEDES) ACTROS 72  

33.  ZYI - 5970 Φορτηγό AT (MERCEDES) ACTROS 72  

34.  KHH - 2197 
Φορτηγό I.X. Ανατρ. με αρπάγη - 
MERCEDES 

72  



 

35.  KHH - 2198 
Φορτηγό I.X. Ανατρ. με αρπάγη – 
MERCEDES 

72  

36.  ΚΗΙ - 6581 Φορτηγό-Α/Τ (RENAULT) ΓΑΝΤΖΟΣ 37  

37.  ΚΗΙ - 7265 Επιβατικό Ι.Χ.(HYUNDAI – Η 1 VAN) 16  

38.  ΖΥΜ - 3141 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA) 9  

39.  ZYY - 9692 Ημιφορτηγό (OPEL) 17  

40.  ZYK - 7484 Ημιφορτηγό (FORD) 14  

41.  ZYY - 9794 Ημιφορτηγό I.X. (NISSAN) 14  

42.  ΚΗΟ - 5667 Φορτηγάκι-Ανοιχτό ( FORD-courier) 11  

43.  YZB - 6225 Επιβατικό Ι.Χ. (DAEWOO) 10  

44.  ZYI - 9281 Επιβατικό I.X. (OPEL) 8  

45.  KHH - 2203 Φορτηγό-Υδροφόρο (MERCEDES) 38  

46.  KHH - 2204 Φορτηγό-Υδροφόρο (MERCEDES) 38  

47.  KHH - 2205 Φορτηγό-Υδροφόρο (MERCEDES) 25  

48.  ΚΗΟ - 6077 Ε.Ι.Χ.(επιβατικό-LADA jeep  4X4 περιπ/κό) 12  

49.  ΖΥΖ - 9807 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Sportage ) 14  

50.  ΖΥΖ - 9808 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Shuma) 10  

51.  ΖΥΖ - 9809 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Shuma) 10  

52.  ΖΥΖ - 9810 Επιβατικό Ι.Χ. (KIA - Shuma) 10  

53.  ΙΒΡ - 0355 Μοτοποδήλατο Suzuki 8  

54.  ΙΒΡ - 0359 Μοτοποδήλατο Suzuki 2  

55.  KHH - 2238 Επιβατικό τζιπ (SUZUKI VITARA) 14  

56.  ΚΗΙ - 3112 Ημιφορτηγό-Ανοιχτό (Πυροσβ/κό-MAZDA) 18  

57.  KHH - 2239 Επιβατικό τζιπ (SUZUKI VITARA) 17  

58.  ΚΗΟ - 6087 Ημιφορτηγό (MITSUBISHI) 16  

59.  ΚΗΙ - 6597 Ημιφορτηγό Κλειστό (OPEL) 10  

60.  ΚΗΙ - 6596 Ημιφορτηγό (MITSUBISHI) 15  

61.  ΚΗΙ - 7273 
Λεωφορείο VOLVO B12B 
(MARCOPOLO) 

77  

62.  ZYZ - 9806 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA-SPORTAGE) 10  

63.  ΚΗΙ - 7259 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25  

64.  ΚΗΙ - 6590 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25  

65.  KHI - 6591 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25  

66.  KHI - 7258 Λεωφορείο ΙΚΑRUS 25  

67.  ΚΗΗ - 2349 Λεωφορείο PEUGEOT 18  

68.  ΚΗΟ - 6152 Επιβατικό Ι.Χ. (SUZUKI BALENO) 11  

69.  ΖΥΥ - 1123 Επιβατικό Ι.Χ. (DAEWOO) 10  

70.  ΚΗI - 3127 Επιβατικό Ι.Χ. (HYUNDAI MATRIX) 11  

71.  ΚΗI - 9649 Απ/ρο-Ανακύκλωσης (IVECO) 31  

72.  KHH - 2230 Εκχιονιστικό Βυτιοφόρο (IVECO) 99  

73.  ΚΗΗ - 5521 Φορτηγό Αρπάγη (IVECO) 77  

74.  ΚΗΙ – 9606  Απ/ρο-Πρέσσα (MAN) 41  

75.  ΚΗΙ – 9605  Απ/ρο-Μύλος (MAN)  41  

76.  ΚΗΗ - 6448 Επιβατικό Ι.Χ. (ΚIA) 8  

77.  KHH - 7439 Ημιφορτηγό CITROEN JUMPER 14  

78.  KHH - 7440 Ημιφορτηγό CITROEN JUMPER 14  

79.  ΚΗΗ - 2325 Επιβατικό Ι.Χ. (VW PASSAT) 10  

80.  ΚΗΗ - 2283 Επιβατικό Ι.Χ. (OPEL) 10  
81.  ΚΤΥ - 1900 Φορτηγό-Α/Τα (DAF) 32  



 

82.  ΚΤΥ - 1919 Φορτηγό Αρπάγη (DAF) 47  

83.  ΚΤΥ - 2638 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47  

84.  ΚΤΥ - 2639 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47  

85.  ΚΤΥ - 2640 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47  

86.  ΚΤΥ - 2641 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47  

87.  ΚΤΥ - 2642 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47  

88.  ΚΤΥ - 2643 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47  

89.  ΚΤΥ - 2637 Απ/ρο-Πρέσσα (DAF) 47  

90.  
ΚΤΥ - 2617 Αλυσιδάκι (SKIP LIFT) μεταφοράς 

απορριμματοκιβωτίων IVECO 
41 

 

91.  ΚΤΥ - 2693 Φορτηγό-Α/Τα (MITSUBISHI) 21  

92.  ΚΤΥ - 2691 Φορτηγό-Α/Τ(IVECO) 67  

ΣΥΝΟΛΟ 1 (Κ.Α. 20-6253) =   
 
 

1.  ΜΕ - 109296 Φορτηγό IVECO 116  

2.  ΜΕ - 65347 Πολυμορφικό φορτηγό multi car 105  

3.  
SLR3CXISYE 

0493560 
Εκσκαφέας 4 Χ 4 JCB 69  

4.  ME - 134758 Εκσκαφέας 4 Χ 4 JCB 110  

5.  QMB - 00101 Τσάπα CATERPILLAR 198  

6.  ME - 35517 Φορτωτής-Ερπυστριοφόρο CATERPILLAR 116  

7.  ME - 35553 Ισοπεδωτης Γαιών (ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ) 99  

8.  ΜΕ - 35558 Οδοστρωτήρας VINPUMAX 74  

9.  AM - 55329 Διαξονικός Ελκυστήρας KUBOTA 14  

10.  ΜΕ - 102352 Εκσκαφέας 4 Χ 4 JCB 101  

11.  ME - 83590 Καλαθοφόρο (NISSAN) 131  

12.  ΜΕ - 85966 Καλαθοφόρο (MAN-209 T) (21m) 220  

13.  ME - 112531 Σάρωθρο (IVECO) 74  

14.  ME - 114359 Σάρωθρο (IVECO) 74  

15.  ΜΕ - 118138 Σάρωθρο (IVECO) 74  

16.  ME - 105147 Καλαθοφόρο (NISSAN 130  

17.  ΜΕ - 114407 Καδοπλυντήριο (DAF-JET 40 EH) 220  

18.  ME - 109353 
Ημιφορτηγό –ανοιχτό (Πυροσβ/κό-
MAZDA) 

17  

19.  ME - 112603 Ημιφορτηγό ISUZU Πυροσβεστικό 18  

20.  ME - 114397 
Εκχιονιστικό πολλαπλών χρήσεων 
UNIMOG 

19  

21.  AΠ –125411 
Εκχιονιστικό πολλαπλών χρήσεων 
UNIMOG (MERCEDES) 

37  

22.  ΜΕ - 85971 Καδοπλυντήριο (DAF-JET 40 EH) 160  

23.  ΜΕ - 144615 Φορτωτής Manitou 73  

24.  ΑΜ - 56942 Διαξονικός Ελκυστήρας KUBOTA 17  

25.  ME - 149887 Σάρωθρο BUCHER 160  

26.  ΜΕ - 149902 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 4Χ4 JCB 110  

27.  ME - 152436 Καδοπλυντήριο  (DAF-JET 40 EH) 208  

ΣΥΝΟΛΟ 2 (K.A. 20-6252) =  
 
 

Γενικό Σύνολο 1+2:   
 
 
 



 

 
 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 
 
 
 

ΣΦΡΑΓΙΔΑ – ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
 

……./………/…………. 
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